
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023 № 534 

 

Об утверждении графика питания  

для 1-4 классов на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в российской Федерации» (с изменениями на 13.06.2023 года), 

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическим благополучии населения» (с изменениями на 

30.03.2023), СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения",  в целях 

обеспечения охраны здоровья обучающихся при осуществлении 

деятельности по основной образовательной программе начального общего 

образования, создания наиболее благоприятных и оптимальных условий для 

обучающихся, направленных на сохранение и укрепление их здоровья, 

приказываю: 

1.Утвердить график питания для обучающихся 1- 4  классов на 2023-

2024 учебный год (приложение 1). 

2.Считать утратившим силу приказ № 420 от 16.06.2023 «Об 

утверждении графика питания для 1-4 классов на 2023-2024 учебный год». 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Латыпову Э.Ф. 

 

  Директор         Н.Н.Кривошеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель 

Латыпова Э.Ф.., заместитель директора 

24  95 19 

https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/566276706#6540IN


 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Школа развития № 24» 

от 31.08.2023  № 534 

 

 

График питания обучающихся МБОУ «Школа развития № 24» 

на 2023-2024 учебный год 

 
 

 

№ 

п/п 

Питание Классы Помещение Время 

 

I смена 

 

1 

 
Завтрак 

1А, 1Б,  Большой зал 
8:40 до 9:00 

3А, 2Д Малый зал 

2 
Завтрак 

3А, 3Б, Большой зал 
09:30 до 09:50 

3В, 3Д Малый зал 

3 
Завтрак 

4А, 4Б, Большой зал 
10:25 до 10:45 

4В, 4Г Малый зал 

 

4 
Обед 

Льготники  

1А, 1Б, 2Д, 

3А, 3Б, 3В, 3Д  

4А, 4Б, 4В, 4Г  

Большой зал 11:20 до 11:40 

 

II смена 

 

1 
Завтрак 

2А, 2Б Большой зал 
14:10 до 14:30 

2В, 2Г Малый зал 

2 Полдник 1А, 1Б, 1В, 1Г Большой зал 15:00 до 15:20 

3 

 
Обед 

Льготники 

2А, 2Б, 2В, 2Г 
Большой зал 16:00 до 16:20 

 

 


		2023-09-20T10:46:46+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




